2023年 8月吉日

お客様各位

明電興産株式会社

SKYCREW及び SKYCREW Cube生産終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、長年にわたりご愛顧をいただいておりました光触媒式脱臭機「SKYCREW」ですが、諸般の事

情により 2023 年 9 月末をもって生産・販売を終了させていただくこととなりました。誠に勝手ではご

ざいますが何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、納入済み製品のメンテナンスつきましては、以前より SKYCREW のメンテナンス業務を委託

しておりましたアイダッシュ株式会社に業務を移管し、継続してサポートをさせていただきます。

ご不明な点等がございましたら弊社担当まで、お問合せくださいますようお願いいたします。

敬具

記

対象製品   ： 光触媒式脱臭・除菌装置

     SKYCREW 及び SKYCREW Cube

生産・販売終了日  ： 2023 年 9 月 30 日

メンテナンス業務移管先  ：   アイダッシュ株式会社

                 ※メンテナンス実施業者は、現状と変更ありません。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

     明電興産(株)沼津支社

     福利販売事業部 調達販売部 営業課

     TEL：055-924-8683 FAX：055-929-5964